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Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren

1 University “Ukshin Hoti” Prizren
By Ukshin o7 I KESHILLI DREJTUES
Rruga e Shkronjave Nr. 1. 20000 Prizren -Kosove Tel +381 (0) 29- 232 140, Homepage www uni-prizren.com
Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 06.12.2022
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja s —~ — - —

N& mbéshtetje 1€ nenit 18 t& Rregullores pér Themelimin, Strukturén dhe Parimet e Funksionimit
1€ Qendrés pér Kérkime, Inovacion dhe Trasnfer 1€ Dijes, me nr. Prot. 01-439/A, té datés
03.10.2022, Késhilli Drejtues i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur me daté 23.11.2022, mori
kété:

VENDIM

1. Prol. Ass. Dr. Kushtrim Braha zgjidhet Koordinator i pérkohshém i Qendrés pér kérkime,
inovacion dhe transfer 1€ dijes.

2. Detyrat dhe pérgjegjésit ¢ Koordinatorit té& pérkohshém té Qendrés pér kérkime, inovacion
dhe transfer 1€ dijes, jané & pércaktuara me Rregulloren pér Themelimin, Strukturén dhe
Parimet ¢ Funksionimit t& Qendrés pér Kérkime, Inovacion dhe Trasnfer t& Dijes, me nr. Prot.
01-439/A (€ dates 03.10.2022, si dhe aktet tjcra nénligjore né fuqi.

3. Mandati 1 Koordinatorit té pérkohshém té Qendrés pér kérkime, inovacion dhe transfer té
dijes &shté jo mé i gjaté se njé vit nga hyrja né fugi e kétij vendimi. -

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi 'u dérgohet:

- Késhillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Sekretarit t& Pérgjithshém;
- Zyrés ligjore;

- Té pérmendurit;

- Arkivit,




